
ZAB Sorainen partneris Jānis Taukačs: ss.lv/VID lietā varētu būt tiesas
spriedums, kas būs precedents pārējiem
db.lv, 04/08/2017, Lelde Petrāne

Sludinājumu portāla ss.lv strīds ar Valsts ieņēmumu dienestu (VID) ir par jauno likuma normu likumā Par
nodokļiem un nodevām: 15.panta 6.daļu: (6) Interneta sludinājumu ievietošanas pakalpojuma sniedzējam pēc
Valsts ieņēmumu dienesta pieprasījuma saņemšanas ir pienākums sniegt tā rīcībā esošo informāciju par
nodokļu maksātājiem, kuri, izmantojot interneta sludinājumu ievietošanas pakalpojumus, izvietojuši
sludinājumus, un par to izvietotajiem sludinājumiem.
«Vienkāršiem vārdiem, jāsniedz informācija par to, kurš sniedz sludinājumu un kāds ir sludinājuma saturs.
Šie ir dažādi interpretējami jēdzieni, un diez vai šis strīds beigsies ātrāk par attiecīgu tiesas spriedumu, kas
būs precedents visiem pārējiem,» biznesa portālam db.lv sacīja ZAB Sorainen partneris Jānis Taukačs.
«Šobrīd nodokļu pasaule mainās un pat banku noslēpums vairs nav svēts, arī pārrobežu situācijās. No otras
puses, nešķiet korekti, ka VID prasa kopēt pilnas datu bāzes, nepasakot, kas tieši viņiem nepieciešams,» viņš
piebilst.
Kā ziņots, VID nolēmis apturēt Latvijas lielākā sludinājumu portāla
ss.lv darbību saistībā ar tā atteikšanos sniegt informāciju par
nereģistrētiem auto tirgotājiem. VID apturējis arī ar ss.lv īpašniekiem
saistītā uzņēmuma SIA Internet saimniecisko darbību.
Internet 1.augustā pieņemto VID lēmumu par Internet saimnieciskās darbības apturēšanu 3.augustā ir
pārsūdzējusi VID ģenerāldirektorei Ilzei Cīrulei.
TEV VARĒTU INTERESĒT ARĪ:
ss.lv īpašnieks apsver iespēju pārcelt darbību uz citu valsti
Andele Mandele dibinātāja: ss.lv klientu serviss ir zem katras kritikas
VID prasa bloķēt vairākas interneta vietnes
Sludinājumu portāls ss.lv nomainījis domēna vārdu uz ss.com
Sludinājumu portāls zip.lv steidz noskaidrot klientu viedokli
Sludinājumu portāls ss.lv skaidro savu jauno cenu sistēmu
Sadārdzinājusies īpašumu sludinājumu izvietošanas maksa portālā ss.lv
Draugiem Group runasvīrs Jānis Palkavnieks: ss.lv apturēšana ir likumsakarīga

Jānis Taukačs
Lelde Petrāne

http://www.db.lv/tehnologijas/sakaru-tehnologijas/internets/zab-sorainen-partneris-janis-taukacs-ss-lv-vid-lieta-
varetu-but-tiesas-spriedums-kas-bus-precedents--465264

© SIA LETA Marijas 2, Rīga, LV–1050 Tālr. 67222509, marketing@leta.lv, www.leta.lv 1

http://www.db.lv/tehnologijas/sakaru-tehnologijas/internets/zab-sorainen-partneris-janis-taukacs-ss-lv-vid-lieta-varetu-but-tiesas-spriedums-kas-bus-precedents--465264

